関東大和ハウス OB・OG 会

ボウリング部会 部会員各位

                           ボ部発通 17：2021(R3)年 6 月 27 日

                             ボウリング部会長 杉山 光司

ゲーム代改定と年会費の特別措置について

【ゲーム代の改定について】
 例会場となっている品川プリンスホテルボウリングセンターより 6月 1日からの営業再開の連絡

と併せて「ゲーム代の改定」についても通知がありました。

 従来から利用している‟割引プラン・ウイークデープラン(2ゲーム+貸靴付)”の基本料金と追加

料金ともに改定され下記のような料金体系になっています。

   旧料金 ウィークデープラン 1530円+１G追加 410円＝1940円➡2000円徴収

 新料金 ウィークデープラン 1500円＋1G追加 640円＝2140円➡2200円徴収

       ※追加料金が通常料金(平日１G640円)の適用になりました

これまでより 200円のアップとなりますが、ご理解のほどよろしくお願いします。

【今年度・年会費の特別措置について】

2021年度（今年度）はコロナ感染拡大のため、7月例会（実施は 8月 3日予定）から再開できたと

しても 3回と半減します。

昨年度も 3、5月例会を休止し、7月の”暑気払いイベント”と懇親会を中止したこともあって、

支出が相当額減じたため精算時において一人当たり 1000円を返還することに致しました。

但し、この返還金は今年度年会費の一部に充当することとし、今年度に限っては年会費 3000円の

 ところ徴収額を 2000円とする旨通達（14と 16で）を致しました。

  ところが今年度の例会開催は 3回の見込みで、”新春初投げイベント”と新年懇親会が中止の止む

なきに至り、改めて収支計算をしたところ年会費は 1800円で何とか収まるとの見込みが立ったので、

昨年度の返還金 1000 円との差額 800 円を 8 月 3 日（予定）の例会時（不参加の場合は 9 月か 11 月）

に徴収させていただくことにしました。以上を要約すると下記の通りです。

   2021年度年会費は 1800円とします。 内 1000円は昨年度の返還金を充当、

800円は例会参加時徴収します。

 【その他】〘アンケート・OB・OG会・皆様の声をお聞かせください〙にご協力ください

この 2，3日間に OB・OG会事務局よりハウスの広報誌「NAGOMI」に同封されて「絆」と HP運営委員長

から回答要請されたアンケート用紙をご覧になったことと思います。

両運営委員会ともに次のステップへの足掛かりとして、一人でも多くの回答を求めています。

同封の料金受取人払いの返信封筒で投函するだけなので、積極的にご協力ください。

ちなみに、当部会の部員数は現在 38名です。OB・OG会の会員数は約 380名なので 1割を占めている

当部会員の回答はデータ上の協力価値は充分にあると思っています。

（ついでながら、HP運営委員長森和晴さんは当部会員です）

恐縮ですが、重要通達なので“受取確認”の返信メールを必ずお願い致します。

  ※ この通達は当部会幹事会(メンバー：的場、武富、手塚、大澤、杉山)の協議によるもので、

これまでと同様に対面会合を避け、メール、ラインにて行いました。

                                     以 上

追伸：「2021 年度第 4 回ボウリング部会例会開催案内」は 7 月 19 日に配信いたしますので

回答期日厳守で出欠回答をお願いします。